
 
 

Estado do Mato Grosso do Sul 
Município de Costa Rica 

Secretaria Municipal de Educação 
 

Rua: José Pereira da Silva, 650 – Centro | Costa Rica – MS | CEP: 79550-000  
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EDITAL	DE	PROCESSO	SELETIVO	SIMPLIFICADO	n.	01/2020	–	SEMED	–	

HOMOLOGAÇÃO	DAS	INSCRIÇÕES	
 
 

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Costa Rica, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao EDITAL 
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n. 01/2020 – SEMED.  
 

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, 
conforme disposto no item 12. do Edital nº 01/2020 - SEMED. O candidato que não interpor 
recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.  
 

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será 
realizada no dia 15	de	janeiro	de	2021	nos	horários	anteriormente	divulgados e que os 
locais de realização das referidas provas bem como o resultado dos pedidos de inscrição na 
condição de Pessoas com Deficiência serão divulgados no dia 21	de	dezembro	de	2020, por 
meio de Edital.  
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

Costa Rica-MS, 18 de dezembro de 2020. 
 
 
 
 

Waldeli dos Santos Rosa 
Prefeito Municipal 
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ANEXO	I	
 

INSCRIÇÃO	 NOME	 CPF	 CARGO	

479851 ALEXANDRE ROBERTO DUTRA 024.294.261-02 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTE 

479620 ALINE SANTANA DA SILVA 050.736.891-60 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTE 

480038 ARIELI ZANONI ARAUJO SILVA 368.636.848-02 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTE 

479484 FLUVIA SILVA GOMES FERRAZ 041.507.551-32 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTE 

479705 LUCIMEIRY PEREIRA RODRIGUES LORENZON 873.112.081-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTE 

478716 MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 917.660.011-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTE 

479887 PATRICIA AP SILVA DE SOUZA RIBEIRO 924.917.151-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTE 

479959 ROSIMAR CASTRO LOPES 481.122.321-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTE 

478783 WINNIE REILLER DA SILVA 046.386.051-92 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTE 

480037 ALCIONE CAVALCANTE NOLASCO VALERIANO 085.696.944-31 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479568 ANDREZA FELIX DA SILVEIRA 026.356.551-38 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479677 ARYLIANE DOS SANTOS RIBAS 652.353.121-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479591 BRUNA KAYELA DA COSTA FONSECA 066.177.841-03 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478877 CARMEM RIBEIRO GARCIA 346.046.001-63 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479131 CILA SILVA E SILVA 693.308.912-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479237 CLAUDIA NUNES DOS SANTOS BARBOSA 888.176.011-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479760 DANIELA LETICIA DA SILVA 079.708.889-09 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479106 EDELCLEIDE INACIO DA SILVA CARVALHO 956.615.731-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

480020 ELIZIA APARECIDA PINHEIRO 031.566.626-90 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479694 ENAZIA PATRICIA DA CRUZ LIMA 688.942.871-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478768 EVELYN DIAS PINHEIRO DE LIMA 039.290.611-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478671 FERNANDO FIDELIS RIBEIRO 501.761.531-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478900 FLAVIA SILVA CASSIANO DOS SANTOS 016.028.281-05 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478778 GLEICE RODRIGUES MIRANDA SILVA 709.328.591-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479135 IVONE ALVES BRANT 015.369.321-59 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478835 JOAO PEDRO MACHADO NERES 065.329.561-80 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479958 JOZAFAN DA SILVA ARAUJO 717.631.041-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479926 JUNIOR RODRIGUES DOS SANTOS 026.327.591-45 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478741 LUCIANA VALENTIM 637.990.301-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478926 MARCELA MAIOLI BADUY 006.247.989-09 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479391 MARCOFLEX ALVES DE FREITAS 017.739.691-10 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478871 MARLUCI AP BRAMER MARIANO SOCORRO 015.241.531-92 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479500 MILLENA NASCIMENTO RAMOS 047.800.221-18 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478881 MONIQUE SELLENE SOUZA REIS CERQUEIRA 059.447.541-41 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479917 PATRICIA SOUZA DE ALMEIDA 035.457.201-60 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478749 PRISCILLA MILENA DO NASCIMENTO 002.524.751-43 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479592 RICHELES ALVES DOS SANTOS 031.232.189-96 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478813 SILVANA MARIA AMARAL BALSAN 336.862.624-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479340 SILVANI MARIA BEZERRA 007.327.911-03 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479270 SILVIANE TEDESCHI ROCHA FERREIRA 894.587.961-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478742 SIRLENE NASCIMENTO MARTINS 004.146.853-85 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479331 TATIANY SANTOS 005.210.901-13 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

479472 VANESSA BATISTA DOS SANTOS JORGE 868.084.601-59 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS Pa
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479036 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 360.830.658-79 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS 

478772 WALLENA LUCIA FERRA SANTIAGO 027.605.431-88 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - CIÊNCIAS 

478709 ABENER DA COSTA LEITE JUNIOR 964.579.291-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478795 
ALESSANDER KLAWS DO NASCIMENTO 
OLIVEIRA 

025.913.371-01 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479278 ALINE SANTANA DA SILVA 050.736.891-60 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478814 
ANA PAULA NASCIMENTO LEITE DE 
FIGUEIREDO 

051.372.911-96 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478780 ANDERSON PINHEIRO DA SILVA 005.634.851-75 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479786 BIANCA GUIMARAES OLIVEIRA 043.206.401-01 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478857 CARLA CANDIDA MIRANDA 363.339.468-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478761 CLAUDIONEI MAGALHAES DE SENA 937.902.361-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478829 CLEBERSON PEREIRA ARAUJO 018.131.121-69 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479310 DAFINE APARECIDA DESOUZA 388.964.318-32 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479009 DARLENE COELHO RAMOS 834.940.141-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478906 EDEUMAYNY DE OLIVEIRA RIBEIRO 023.191.031-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479733 EDNEY MIRANDA MAGALHAES 404.742.591-53 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478899 EDSON CANDIDO 337.699.901-53 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479249 EDVANE MARTINS DA SILVA 010.575.631-88 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479818 ELIZEU LOPES BRITES 052.035.591-12 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478777 EVANDRO JARDE FIGUEIREDO BASUALDO 033.531.521-64 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

480057 FERNANDO SCHEER 017.411.301-31 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479683 FLAVIANA DOS SANTOS 023.395.341-86 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478735 GERSON QUIRINO FERREIRA NETO 041.728.061-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478754 GISLAINE PEREIRA ALVES 050.962.631-93 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479918 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 060.075.881-81 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479448 HELITON GRANDI PAULA 381.890.318-21 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478893 HEVILLYN LIMA DE OLIVEIRA 065.102.811-63 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

480045 HIRAN COSTA BUSTAMANTE MENDES 896.786.561-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

480048 HUGO RODRIGUES DE SOUZA 335.115.148-94 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479373 ITAMAR PEREIRA DA SILVA 671.344.672-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478978 IVANIL ALVES GABRIEL 021.598.281-90 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478676 JAIRO BATISTA RODRIGUES 867.279.581-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478847 JEFFERSON GONCALVES FERREIRA 030.848.141-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479939 JOELCIO DIVINO DA SILVA 054.977.941-81 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478790 JULIANA MIKUI CORREA 084.560.181-47 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478827 KATIA CRISTINA DE ALMEIDA FARIAS 039.680.071-82 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479912 KRISTHYAN ALMEIDA RODRIGUES 287.845.528-24 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478788 LEANDRO MOREIRA FARIAS 046.825.451-08 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478798 LEIDI ANGELA PAULA ALVES 017.132.151-01 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478707 LIZIANI FRONIO VEIGA 694.373.191-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478673 MARCELO FERNANDES DE OLIVEIRA 475.338.111-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478882 MARCO ANTONIO LUCIANO DE OLIVEIRA 213.591.168-26 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479460 MARILZA AZARIAS STRIEDER 700.039.471-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478687 MIREUZA DA SILVA DE OLIVEIRA 013.658.411-03 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478839 NATALIA FERNANDA RAMOS FIGUEIRA 005.583.231-89 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479206 NEURACI SOUSA DE QUEIROZ BATISTA 817.536.241-34 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478911 PATRICK APARECIDO FERREIRA DE SOUZA 065.565.651-05 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 
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479264 RALF WENCESLAU SILVA DE SOUZA 017.441.281-97 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479768 RENAN CANDIDO FONTOURA 009.816.141-59 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478822 RENATA PLATERO FERREIRA 926.945.601-30 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479214 RODRIGO LAURINDO CARRIJO 005.682.141-70 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479945 RONI HUDSON BARBOSA MARQUES 964.210.531-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479922 RONIVALDO DE OLIVEIRA SOARES PEREIRA 044.526.881-60 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478740 ROSELI RODRIGUES DOS SANTOS 020.102.511-64 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478774 SILVIA GONZALES 695.253.821-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478750 TAYANE SANTOS SILVA 022.048.281-06 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479674 TERUO KOGA FILHO 046.690.001-52 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478865 WEMERSON DIAS MADUREIRA 017.127.461-03 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

479868 YASMIN DOS SANTOS LESSA 047.572.591-31 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA 

478840 ALAN DIEGO DA SILVA PEREIRA 032.821.381-05 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

478904 ALEXANDRE MENDONCA SANTOS 053.747.691-11 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479442 CRISTIANA LUIZA DOS SANTOS SOUZA 023.013.961-26 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479082 CRISTIANE CORREA NUNES 027.364.321-50 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479087 ELAINE ERICA PELLET 503.919.330-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479213 ENIR LIMA DA SILVA 607.989.201-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

478767 FABIO ESCOBAR RODRIGUES 027.155.711-78 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

478842 HELOISA MARIA BARBOSA SANTOS 044.107.946-63 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479842 IDEVANIA BATISTA DE MORAIS BRONDANI 000.714.971-96 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

478962 IVANILDA FRANCISCA DE SOUZA SIMÕES 927.362.701-34 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479421 JOELMA CASTRO BELMONTE 050.825.701-88 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

480036 JOSE AILSON CAVALCANTE NOLASCO 075.583.244-24 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

478859 JULIO GONCALVES DA SILVA 050.816.131-26 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479762 KELCILENE ALMEIDA NUNES 860.076.371-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

478713 LUCAS GAUTO BUENO 064.318.751-09 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479602 MILENA SUDATTI 006.851.569-31 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479450 MYLENA STRIEDER OLIVEIRO 025.111.881-98 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479823 PAULO HENRIQUE ROSA 056.876.256-82 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

478781 RODRIGO GAVIOLI DINIZ 022.225.751-25 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479362 VITALINA APARECIDA DOS SANTOS 542.384.801-63 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

478850 WESLEY CAMARGO SOLLES 016.853.031-70 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

479863 WESLY CUSTODIO FERREIRA 846.924.131-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA 

478905 ADRIANA RAMOS FIGUEIREDO PECKELHOFF 008.570.551-94 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478771 ALINE MANCHADO 217.993.558-70 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478925 ALTAIR NARCISO RODRIGUES 821.751.871-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479002 ANDRE DA SILVA 580.541.031-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

480014 CRISTIANE LUIZA ZIBETTI 941.876.061-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478848 EDSON FERREIRA LEITE 640.084.011-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479772 EMILIA SILVA DE MIRA 006.267.271-11 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479415 EZIO FERREIRA LOPES 963.384.071-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479223 FABIANA DIAS CASTANHO 979.077.231-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478916 FAGNER GOMES DA SILVA 097.715.854-36 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479932 FRANCISCO CESAR AREVALO 022.735.011-10 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478811 GABRIEL ERICSSOM CORREIA DA SILVA 103.150.674-89 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479995 GABRIELE FERNANDA VICENTIM 476.007.748-01 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478690 JEANE VASCONCEL VASCONCELOS DA CRUZ 031.111.754-64 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA Pa
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478960 JESSICA SOUZA GOMES 059.542.731-62 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479895 JOAO PAULO FERREIRA MOREIRA 050.108.501-76 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478973 JOICE SOUZA GARCIA 311.550.868-99 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478895 JOSINALDO FIRMINO DOS SANTOS 413.770.338-80 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479148 JUCELINO APARECIDO FELICIANO JUNIOR 331.299.098-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478644 KATIANE LINS DE OLIVEIRA 086.828.814-46 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478769 MARCELO SILVA PAULINO DE POLIVEIRA 562.378.041-53 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479613 MILENA SUDATTI 006.851.569-31 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

480011 NATHANY MENEZES DE LIMA FERREIRA 027.736.121-40 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

480059 NERCINA LUANA ARAUJO DE GOIS 040.215.441-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479350 RAMAIANY MARCAL TREGNAGO 952.849.071-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479869 RUDICLEIA FREITAS GONZAGA 002.158.381-14 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

478883 VANIA CLAUDIA PANTALEAO FERRATO 102.852.478-16 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

480047 VINICIUS DIAS PINA 394.827.168-25 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479741 VIRGINIA OLIVEIRA DE LIMA 511.416.551-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479359 VITALINA APARECIDA DOS SANTOS 542.384.801-63 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA 

479813 AIRTA PLATERO DE SOUZA CABREIRA 511.417.441-04 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479989 ALEXANDRE SURDINE NETO 698.981.891-34 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478664 ANDRESSA FERREIRA DE ALMEIDA LOURENCO 021.444.631-07 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478805 ANIELY APARECIDA DE LARA 040.494.009-95 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478641 BRUNA FREITAS TABUAS 990.519.581-53 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479117 CLAUDILEIA CALIXTO BERTONCELLO 036.081.101-94 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479049 DALVA SUZANA DOS SANTOS SILVA 445.511.001-10 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478809 DEBORA CRISTINA OLIVEIRA FERRAZ NEVES 982.703.381-68 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479266 DEIZY DE FREITAS CORREA 958.853.741-04 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478746 FABIANA DIAS ANJOLIN CUSTODIO 024.721.731-05 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479045 GABRIEL FELIPE ALVES PEREIRA 018.532.561-02 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478843 HELIO ALVES TINOCO 837.486.287-49 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479892 JAEL ALVES BARBOSA 031.515.621-08 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479454 JANAIRA FERREIRA DA SILVA 031.104.541-30 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478722 JAQUELINE BATISTA GARCIA CORREA 018.034.731-42 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479771 JAQUELINE FERNANDA DE CAMPOS MATOS 026.292.331-97 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479667 JESSICA ANDRADE DIAS 067.483.131-47 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478658 JOELMA INACIO PAES GUEDES 011.841.911-07 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479849 JOSANA DO CARMO COELHO SURDINE 004.564.131-54 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA Pa
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/LÍNGUA INGLESA 

478834 JULIANA APARECIDA CANDIDA DE MORAES 615.324.791-15 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478719 KARILA LOURENCO 036.161.761-58 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478696 KARINA DE BARROS CAMPOS 959.972.101-20 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478684 LEIDINALVA AMORIM DE SOUZA 015.657.171-47 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479756 LEILA APARECIDA CARDOSO DE FREITAS LIMA 012.609.451-97 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479047 LEONIDAS GARCIA NOGUEIRA 021.634.961-39 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478838 LEONOR FERREIRA DELGADO 726.456.289-15 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478672 LOUIZYANNE RODRIGUES MORILA DE FREITAS 994.820.701-78 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479709 LUCAS ALVES MACIEL 396.019.148-03 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479552 LUIS PAULO AMARAL FERNANDES 030.338.161-26 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479436 LUZIANE PEREIRA RODRIGUES 046.971.531-62 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479648 
MARIA APARECIDA DE LOURDES RIBEIRO 
OLIVEIRA 

637.973.991-20 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479276 MARIA SOLEDADE DOS SANTOS OSTEMBERG 356.371.101-15 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478846 NEILA SILVA COSTA 008.778.021-65 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

480017 
PAULEANDRA CONCEICAO DA ROCHA 
FERREIRA 

010.011.921-25 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478924 PRISCILA SOUZA LIMA 076.969.396-29 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479570 RENATA DE LIMA NEVES 213.764.718-41 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478884 RENILDA FRANCA CUNHA 993.364.641-91 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479497 ROSALINA MARTINS ARRUDA 972.013.911-00 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479208 ROSILDA DA SILVA ALMEIDA 006.236.511-81 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479908 SABRINA MEYRELLIS COSTA DE ARAUJO 121.542.174-51 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478980 SANDEY BETETI 291.726.368-74 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479856 SILVIA REGINA ALVES 310.693.788-28 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479810 SIMONE DA SILVA 012.379.741-19 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479349 SIMONE INFANTE MOREIRA COSTA 361.944.868-05 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479740 SUZEL VIEIRA DE QUEIROZ OLIVEIRA 876.213.551-15 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

478773 SYMONE SANTOS VALERIO 001.658.971-80 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479055 TAMARA PRISCILLA DINIZ DA SILVA ANDRADE 046.638.671-03 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA Pa
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/LÍNGUA INGLESA 

479754 VALERIA FERREIRA COELHO DOS SANTOS 038.592.001-60 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

480049 VALQUIRIA MARCIANO REGO 002.314.921-38 
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA 
/LÍNGUA INGLESA 

479710 ADRIANA MOCHI OLIVEIRA 465.064.891-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479546 AMELINA ALVES DE SOUZA 000.691.371-70 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479201 ANA CAROLINA ROSA RODRIGUES DE FREITAS 007.064.911-14 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

478873 ARIONE GUEDES DOS SANTOS JUNIOR 857.660.381-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479172 CARLOS ANDRADE 130.844.188-61 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

478727 CLAUDIA SIMONE LIMA SILVA 970.860.881-53 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

478818 CLEBER ALESSANDRO RAMOS 311.531.058-70 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479327 DOLORES LEOPOLDINA FERNANDES DA SILVA 003.784.051-79 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479341 EDICLEIA ROSA DE JESUS 010.678.121-99 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479536 EDSON ALVES DE JESUS 029.572.161-83 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479598 ERIKA TABUAS REZENDE 952.042.371-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479353 FABIANA DE LIMA SILVA 004.244.021-14 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

478930 FLAVIANE FATIMA PEREIRA GUIMARAES 963.005.741-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479978 JACKSON ROGERIO HAYAMASHIDA 969.298.981-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479997 JANAINA MACHADO DE ALMEIDA 804.716.921-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479072 JESSICA CRISTINA RODRIGUES MARTINS 024.069.121-08 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479785 JOSE CARLOS FERREIRA DO AMARAL 425.210.681-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479642 JOSE MARIA DE LEMOS ELERES JUNIOR 356.190.152-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479191 JOZICLEIRE NOGUEIRA SILVA 970.157.501-63 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479685 KAREN STEFANNE SOARES MANCILHA 048.225.251-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479311 LILIA FRANCIELI DUTRA RAMOS 065.124.359-90 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479893 LINDA AUGUSTINHA MARIN DAUZACKER 004.749.761-06 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479486 LUSICLEIA DE FATIMA RIGONI PINTO 015.435.969-67 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479807 MARCIA ALMEIDA DE CARVALHO PASSOS 040.727.846-05 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

480042 MARILSA RODRIGUES NOGUEIRA 016.404.981-92 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479712 ORLETA GUEDES DE SOUZA DA SILVA 379.174.711-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

478751 PEROLA ABREU SOLER 946.420.601-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479348 RENATO DA SILVA COSTA 318.110.248-23 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

478661 SIDENIR PEREIRA LOURENCO 320.471.758-52 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

478821 VICTOR MARINHO OSTENBERG DE OLIVEIRA 354.747.068-47 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

479067 WENIA MARTINS AFONSO MOTA 005.006.701-02 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA 

478738 ADALGISIA COELHO MARTINS 955.308.001-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478787 ADRIANA DAVANZO BALLERA 393.722.058-50 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478830 ADRIANA SPONCHIADO 007.066.460-96 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479409 ALANE DE OLIVEIRA VICENTE 043.201.851-45 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478896 ALESSANDRA CRISTIANE GABRIEL DA SILVA 012.375.081-42 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479594 
ALEXANDRA VASQUES DO BOM DESPACHO 
VIDAL 

877.284.781-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478819 ALINE BARBOSA SANTOS 068.757.791-88 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479123 ALINE SANTANA DA SILVA 050.736.891-60 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479057 ALINY VAZ DA SILVA 045.097.551-71 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479879 ALZIMAR CAMPOS DA CRUZ 974.846.521-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478844 ANA PAULA PORATO DE SOUZA 011.180.461-29 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479774 ANATALIA RODRIGUES EVANGELISTA 490.073.351-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) Pa
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478757 ANDREA SOARES DE OLIVEIRA DOMINGOS 025.039.811-78 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478867 ANGELICA MORAES CLEMENTE 137.032.208-99 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478784 ANNA CLENIA FERREIRA ARAUJO MOREIRA 014.507.141-37 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479210 APARECIDA BATISTA BERCO 403.473.461-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478643 BRUNA FREITAS TABUAS 990.519.581-53 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479529 CAMILA ARECO DA CUNHA 043.421.731-07 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478876 CARLA ADRIANA FELIX ALEXANDRINA 034.052.201-14 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478878 CARLA ARISSA BIANCO SANTANA 020.448.351-42 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479721 CAROLINA MARIA FEIA TEIXEIRA 967.036.521-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479145 CATIUCIA APARECIDA SANTANA 029.150.521-07 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479947 CLAUDECI ROCHA DA SILVA 027.076.651-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478732 CLAUDIA BORGES PARRA 281.406.558-05 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479245 CLAUDIA NUNES DOS SANTOS BARBOSA 888.176.011-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479463 CLAUDIA REGINA RENDA BISCARO HERRERA 102.851.798-02 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478729 CLAUDIA SIMONE LIMA SILVA 970.860.881-53 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478799 CLAUSIENE APARECIDA 010.002.601-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478681 CLEIA MARTINS DA SILVA 921.013.301-30 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478737 CRISLAINE MILAYNE DOS SANTOS SILVA 403.836.418-61 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478967 CRISTIANE CORREA NUNES 027.364.321-50 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479313 DAFINE APARECIDA DESOUZA 388.964.318-32 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479215 DAIANE SANTANA DOS SANTOS 046.730.411-43 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479244 DALVA PEREIRA NOGUEIRA NEPOMUCENO 003.692.551-94 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478902 DANIELI BORGES PEREIRA 037.122.891-38 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478760 DANIELI SPIELMANN CAMILO 088.892.159-41 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479530 DANIELLA SOUZA NUNES 044.415.951-74 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478647 DANUBIA DIAS DE SOUZA 042.038.681-57 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479012 DARLENE COELHO RAMOS 834.940.141-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479014 DIVANIA FERREIRA 038.289.581-92 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478655 EDINA D'ARC DE OLIVEIRA 022.757.521-02 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478982 EDINALVA ALVES DE MATOS 016.054.511-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478851 EDINEIA RODRIGUES DOS SANTOS 023.363.541-60 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479253 EDVANE MARTINS DA SILVA 010.575.631-88 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479089 ELAINE ERICA PELLET 503.919.330-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479996 ELAINE MARIA DA SILVA 020.544.911-52 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478933 ELIAN SANTOS DA SILVA 800.531.491-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479397 ELIANA REGINA OLIVEIRA REZENDE 991.234.871-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478936 ELIANE APARECIDA BONAFE 592.491.101-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478677 ELIANE SILVA TRINDADE 029.662.721-63 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

480060 ELIS APARECIDA DA SILVA NUNES 051.250.851-89 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478887 ELISABETE DE ASSIS ALVES DIAS 004.714.751-22 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478660 ELISANGELA ALMEIDA CARNEIRO 867.571.131-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479028 ELISANGELA GONCALVES DE OLIVEIRA ROCHA 888.372.541-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478659 ELUZIA ALVES TABUAS 298.379.601-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479757 EMILIA SILVA DE MIRA 006.267.271-11 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478826 ERICA GARCIA DE MENEZES 017.136.011-76 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478748 ERICA VALENTE DE ARAUJO VALENTE 528.237.681-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479764 ERLANI ALVES MARTINS 637.974.291-34 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479220 FABIANA DIAS CASTANHO 979.077.231-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) Pa
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479354 FABIANA DE LIMA SILVA 004.244.021-14 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479755 FABIANA PAULA BARBOSA 038.693.331-62 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479998 FABIO OLIVEIRA RODRIGUES 038.416.061-13 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479625 FABRICIA NUNES LEONEL 696.666.441-34 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478968 FERNANDA RAFAELA PETINELLE FERNANDES 003.489.341-57 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479875 FLAVIA MARTINES DE OLIVEIRA 064.414.871-36 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478928 FLAVIANE FATIMA PEREIRA GUIMARAES 963.005.741-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478815 FRANCIELEN OLIVEIRA DE PAULA 018.187.661-24 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478920 
FRANCIELLE ALVES SILVEIRA PARREIRA DE 
OLIVEIRA 

412.193.678-77 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479096 GEDERSON SOARES GOMES 027.916.342-82 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478938 GEISLA MARA PEREIRA 833.182.241-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479607 GESSICA DE OLIVEIRA 033.032.811-57 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478792 GISELE MACHADO DE ARAUJO DOS SANTOS 011.068.441-90 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478810 GISLAINE DE OLIVEIRA KONDRAD DOS REIS 981.038.651-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479035 GISLAINE DOS REIS FERNANDES 028.469.071-61 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479165 GRACIELLY BICHOFE DE SOUZA 738.256.701-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479919 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 060.075.881-81 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478856 HELTA ROSA DOS SANTOS 771.168.361-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478694 HISMAYLLA FERNANDA FLORENCIO DE SOUZA 046.466.291-51 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479841 IDEVANIA BATISTA DE MORAIS BRONDANI 000.714.971-96 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

480033 INDIANARA BUCHINGER PEREIRA ZILLER 032.938.771-50 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478941 IRACILDA NOGUEIRA GARCIA PAES 448.050.041-34 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478855 IRENE RODRIGUES FERREIRA 054.258.231-77 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478703 IVAILDA TEODORA LACERDA 009.629.091-90 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478775 IVANA GIRALDELLI 475.052.221-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479604 IVANI DE SOUZA SOUZA LOPES 559.985.421-34 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479414 
IVONETE APARECIDA DE ALMEIDA DOS 
SANTOS 

102.970.058-39 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478656 JACIMARA MOREIRA NEVES 045.166.761-17 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479800 JANAINA SOUZA 066.033.121-74 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479452 JANAIRA FERREIRA DA SILVA 031.104.541-30 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

480044 JANE MARIA DOS REIS 511.707.101-82 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478723 JAQUELINE BATISTA GARCIA CORREA 018.034.731-42 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478975 JEANE PAULA ANDRADE DE OLIVEIRA 034.893.171-90 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479731 JESSICA SANTOS SILVA 042.934.021-44 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478657 JOELMA INACIO PAES GUEDES 011.841.911-07 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479081 JORDANIA FERREIRA COELHO FURTADO 048.735.291-23 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479168 JOSELAINE GONCALVES AMORIM 014.421.411-31 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479515 
JULIANA PATRICIA BATISTA DA SILVA 
HONORATO 

055.207.194-38 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478833 JULIANA APARECIDA CANDIDA DE MORAES 615.324.791-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479766 JULIANA COELHO LOPES 000.366.191-16 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478695 KARINA DE BARROS CAMPOS 959.972.101-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479439 KARYNA COIMBRA GARCIA 705.955.141-70 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478923 KATIA ROBERTA JANOTA REMIRO NUNES 223.024.578-38 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478961 KATIA MEIRE MOREIRA 010.584.511-62 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478646 KATIANE LINS DE OLIVEIRA 086.828.814-46 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478794 KELCILENE ALMEIDA NUNES 860.076.371-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) Pa
ra

 v
er

if
ic

ar
 a

(s
) 

as
si

na
tu

ra
(s

) 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.a
rk

iv
ad

oc
.c

om
.b

r 
e 

ut
ili

ze
 o

 c
ód

ig
o 

D
X

76
-P

B
Y

7-
U

9X
Q

https://www.arkivadoc.com.br


 
 

Estado do Mato Grosso do Sul 
Município de Costa Rica 

Secretaria Municipal de Educação 
 

Rua: José Pereira da Silva, 650 – Centro | Costa Rica – MS | CEP: 79550-000  
Tel.: (67) 3247 7001 | E-mail: processoseletivo2020@semed.com.br 

 

478704 KELLY DE OLIVEIRA EVANGELISTA PIMENTA 060.552.269-36 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479577 KERLEY CRISTINA MARION MEDRADO 933.647.251-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479821 LAIS AMORIM DA ROCHA ROSA 006.462.001-86 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478663 LAIS DA SILVA MIRANDA 024.905.001-39 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

480054 LAISA MUNIKE DE SOUZA PEREIRA 400.081.708-60 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479343 LARA LIMA VINHAL 049.490.276-03 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478715 LARISSA CANTEIRO DOS SANTOS 049.895.961-96 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479031 LEANDRA MELO MENEZES 063.651.551-66 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478793 LEIDI ANGELA PAULA ALVES 017.132.151-01 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478870 LEILA REGINA LADEIA CARNEIRO MARCAL 509.802.206-10 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479971 LELES CAMILO LEONEL 917.565.101-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478945 LEONICIA TENORIO DA SILVA 860.673.624-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479030 LIANE FERREIRA DA SILVA MOURA 001.574.701-80 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479735 LIDIANA BATISTA DOS SANTOS 050.657.691-41 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478733 LILIAN CRISTINA DIAS DOS SANTOS 938.897.201-53 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478932 LUCEIR RODRIGUES GARCIA 014.037.771-95 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479432 LUCIA RIBEIRO DE SANTANA 993.342.911-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478753 LUCIANA CARVALHO DA SILVA 981.501.541-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

480005 LUCIANA MARTINS SAMPAIO DA SILVA 041.693.316-56 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478996 
LUCIANA NOGUEIRA DE SOUZA FAUSTINO 
INACIO 

946.910.611-34 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

480023 LUCIMAR APARECIDA FIDELIS 050.266.756-70 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478700 LUSIENE TEODORO DA SILVA 910.242.001-59 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479375 LUZANIRA BARBOSA DA SILVA SANTOS 269.674.068-25 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478954 LUZIA BARBOSA DA SILVA 324.135.458-08 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478651 LUZIMAR DIAS COSTA 005.944.011-27 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478816 LUZIRENE BARBOSA DA SILVA SANTOS 726.693.813-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478841 MAIANY CARVALHO MARTINS 027.738.151-73 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479069 MARA SILVIA PAES BARBOSA 608.962.991-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478762 MARCOLINA REIS DE MATOS 350.571.418-64 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478959 MARGARIDA JUSTINA DE MELO 256.656.691-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478747 MARIA ABREU DOS SANTOS 500.987.801-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478779 MARIA ANTONIA VIANA DE SOUZA 804.965.471-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479993 MARIA CELIA DE CARVALHO 445.747.541-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

480000 MARIA DO CARMO DOS SANTOS 390.272.281-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479059 MARIA GLEISIANE DOS SANTOS SILVA 107.655.424-55 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478974 MARIA LUCIA NASCIMENTO 669.104.639-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478864 MARIA MARGARETH RODRIGUES 453.681.632-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479725 MARIA SOCORRO DA SILVA 016.022.071-86 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478670 MARIA SOLEDADE DOS SANTOS OSTEMBERG 356.371.101-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478913 MARIANA INACIA GARCIA 001.191.071-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478885 MARIANI COEOLHO DE FREITAS ALVES 027.405.881-27 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479187 MARILDA APARECIDA NOGUEIRA 010.702.511-60 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479306 MARILENE GOMES DE ALMEIDA 025.889.236-66 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479142 MARLENE RODRIGUES BONFIM 723.406.491-53 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478803 MARTA APARECIDA MOREIRA DE ASSIS 847.503.161-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478718 MICHELE SUASSUNA DALTO 031.433.751-24 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479600 MILENA SUDATTI 006.851.569-31 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) Pa
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479644 MONALYZA NUNES MACHADO SOARES 052.748.164-52 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479455 MYLENA STRIEDER OLIVEIRO 025.111.881-98 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479238 NADIA RIBEIRO SANTOS DE SOUZA 554.548.281-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478951 NADIELY OLIVEIRA DE MORAES 060.219.951-47 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479619 NAND NEILE FURTADO PEREIRA 465.404.151-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478675 NEIVA VANESSA LUCENA BERCO QUEIROZ 013.691.351-22 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479533 NELIZE ARAUJO VARGAS 433.748.409-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478804 NEREIDE SOARES SANTOS 719.820.431-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478764 NERLI APARECIDA GOMES CORREA 100.484.868-41 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478744 NILMA BAHIA CERQUEIRA 985.879.945-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479885 PATRICIA AP SILVA DE SOUZA RIBEIRO 924.917.151-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479595 PAULA 015.978.311-90 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479167 PAULA REGINA DE SOUZA SANTOS 052.666.661-70 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478710 QUITERIA ALEXANDRA DA COSTA SILVA 046.220.824-97 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479155 QUITERIA MARIA NERI DE OLIVEIRA 012.093.351-90 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479923 RAFAELA DA SILVA SANTOS PIVA 030.878.391-32 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479261 RALF WENCESLAU SILVA DE SOUZA 017.441.281-97 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478820 RANIELI SIMÕES SIQUEIRA 040.761.801-51 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478918 REGINA OLIVEIRA DA SILVA 836.826.271-20 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479765 RENAN CANDIDO FONTOURA 009.816.141-59 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478929 RENATA BARBOSA 050.651.911-23 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478825 RENATA PLATERO FERREIRA 926.945.601-30 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478886 RENILDA FRANCA CUNHA 993.364.641-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479790 ROGERIA AMORIM DE MORAIS 030.164.791-76 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479949 ROSANA BARBOSA DA SILVA ANDRADE 011.500.091-79 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479743 ROSANA SIMAO OLIVEIRA 600.297.061-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479976 ROSANGELA DE SOUZA BORGES 001.435.041-69 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478730 ROSANGELA APARECIDA BARBOZA RIBEIRO 833.962.681-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479356 ROSEMEIFA FAUSTINO DE OLIVEIRA 475.761.891-34 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479636 ROSENI DOS SANTOS SILVA 759.750.251-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478678 ROSICLEIDE DA SILVA SANTOS 130.587.724-16 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479218 ROSILDA DA SILVA ALMEIDA 006.236.511-81 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479558 ROSILDA PEREIRA RODRIGUES 529.032.901-30 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478890 ROSILEY OLIVEIRA NARCISO 010.977.431-01 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479268 ROSIMAR APARECIDA BRAZ MACHADO 890.175.361-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479964 ROSIMAR CASTRO LOPES 481.122.321-72 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478950 RUTE CAROLINA SANTANA 015.122.731-47 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479241 RUTH DE PAULA CRUZ 014.691.671-90 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478765 SANDRA GERCINA DO NASCIMENTO 289.280.808-19 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479156 SANDRA CRISTINA BRANDAO ESTUQUE 117.362.388-41 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478837 SANDRA REGINA D SILVA COSTA 464.625.541-34 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479401 SANDRA REGINA DE SOUZA 607.993.311-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479590 SANDRA REGINA MARTINS MORAES 026.298.821-60 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479905 SANDRA REGINA SILVA 214.198.308-80 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479580 SEBASTIANA BORGES MONTEIRO 016.639.541-27 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479319 SIDNEI RUFINO BENTO 890.198.141-68 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479816 SIMONE CORREA MENEZES 012.374.421-09 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479597 SIRLENE FERREIRA MARTINS DE SA 900.817.141-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) Pa
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479780 SOLANGE APARECIDA SOARES DOS SANTOS 861.842.701-25 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478868 SONIA APARECIDA SANTOS DA SILVA 272.842.471-34 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479254 SONIA MARCIA PELLEGRINI 163.788.061-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478965 STEFANI DEBORA SUAREZ FACA 005.015.261-02 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479379 STEFANY OLIVEIRA FERNANDES 046.484.891-10 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479930 STHEPHANI RIBEIRO DA SILVA PAES 046.268.051-75 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478705 SUELY MAIRA BICA DA CUNHA 946.656.641-53 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478806 SUZANA DUTRA ASSIS 936.495.841-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479956 SUZEL VIEIRA DE QUEIROZ OLIVEIRA 876.213.551-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478937 TAILAINE RIBEIRO TEODORO 041.735.211-54 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479271 TANIA FERREIRA DA SILVA 038.082.011-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478908 TATIANE SANTOS PEREIRA 006.588.571-69 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479332 TATIANY SANTOS 005.210.901-13 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479469 TATIELLE AGUIAR CHAVES 041.569.591-04 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478845 TERIMAR DA SILVA PAES ANTUNES 511.426.001-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478755 THAMYRIS LEITE LOURENCO RIBEIRO 054.661.911-83 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479846 THANISA APARECIDA DE SOUZA CAMARGO 019.798.181-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478862 VALDIRENE DE LIMA AZEREDO 562.354.531-91 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479477 VALDOIRO FERREIRA SOARES 779.464.561-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479938 VALERIA SANTOS FERREIRA 061.540.471-50 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478785 VANIA CLAUDIA PANTALEAO FERRATO 102.852.478-16 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478668 VERA LUCIA LOTTERMANN 469.057.740-49 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479363 VITALINA APARECIDA DOS SANTOS 542.384.801-63 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479862 WESLY CUSTODIO FERREIRA 846.924.131-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478789 WILMA CUSTODIA DA SILVA CORREA 964.109.731-87 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478910 WILSON ROCHA DE SOUSA 614.249.511-00 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478782 WINNIE REILLER DA SILVA 046.386.051-92 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478692 YHARLLA AMANDA LACERDA MARTINS 039.614.851-43 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

479285 ZELHANIR FATIMA RODRIGUES FURTADO 937.739.191-15 ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) 

478739 ADALGISIA COELHO MARTINS 955.308.001-49 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478786 ADRIANA DAVANZO BALLERA 393.722.058-50 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478828 ADRIANA SPONCHIADO 007.066.460-96 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478854 ADRIANE NOGUEIRA DA SILVA 018.729.831-97 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479406 ALANE DE OLIVEIRA VICENTE 043.201.851-45 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478898 ALESSANDRA CRISTIANE GABRIEL DA SILVA 012.375.081-42 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478763 ALESSANDRA MORAES 833.655.321-53 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479178 ALETANY BARBOSA NUNES 721.157.931-53 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478796 ALINE BARBOSA SANTOS 068.757.791-88 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478745 ALINE SANTANA DA SILVA 050.736.891-60 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479230 ALZIMAR CAMPOS DA CRUZ 974.846.521-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479898 AMANDA SANTOS DA SILVA LIMA 060.006.591-05 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479509 AMARILIS MAZETTI FERNANDES RODRIGUES 013.424.471-07 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478758 ANDREA SOARES DE OLIVEIRA DOMINGOS 025.039.811-78 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479582 ANDRIELE SILVA RESENDE 705.593.131-28 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480051 APARECIDA GOMES DA SILVA 004.815.781-37 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479660 CACILDA FELIX DA COSTA 921.941.411-20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478648 CAMILA ARECO DA CUNHA 043.421.731-07 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478642 CAMILA DE ARRUDA SILVA PANIAGO 039.443.221-50 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Pa
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479628 CAMILA GOMES 051.527.991-97 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478874 CARLA ADRIANA FELIX ALEXANDRINA 034.052.201-14 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479722 CAROLINA MARIA FEIA TEIXEIRA 967.036.521-04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478743 CAROLINE DEOLINDA GONZATTO 029.897.081-38 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479143 CATIUCIA APARECIDA SANTANA 029.150.521-07 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479948 CLAUDECI ROCHA DA SILVA 027.076.651-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479658 CLAUDIA GONCALVES DA SILVA 857.992.701-34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478731 CLAUDIA BORGES PARRA 281.406.558-05 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478800 CLAUSIENE APARECIDA 010.002.601-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478801 CLAUSIENE APARECIDA 010.002.601-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478680 CLEIA MARTINS DA SILVA 921.013.301-30 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478734 CRISLAINE MILAYNE DOS SANTOS SILVA 403.836.418-61 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479920 CRISTIANE ALBUQUERQUE DIONIZIO 998.935.331-04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478645 CRISTIANE HOLSBACH DA SILVA 975.071.481-49 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478666 CYNTHIA KARINA QUEIROZ CARVALHO OVIDIO 834.639.681-34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479770 DAIANE APARECIDA SOUZA SOBRINHO 077.749.961-41 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479227 DAIANE SANTANA DOS SANTOS 046.730.411-43 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479246 DALVA PEREIRA NOGUEIRA NEPOMUCENO 003.692.551-94 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479784 DAMIANA JUCIENE ARAUJO DE ALMEIDA 025.453.241-16 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479824 DANIELE DA SILVA JESUS 044.903.901-30 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478759 DANIELI SPIELMANN CAMILO 088.892.159-41 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478717 DANIELLLE TALITA SERRI DA SILVA 053.254.901-50 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478650 DANUBIA DIAS DE SOUZA 042.038.681-57 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479713 DARIANE APARECIDA DE SOUSA SOBRINHO 072.641.821-85 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478688 DEBORAH YANE PINHEIRO DOS SANTOS 859.134.561-49 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480043 DENISE CLARINDA DE JESUS NERI 608.963.021-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479593 DENISE DE AGUIAR PESSOA 064.898.711-65 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479017 DIVANIA FERREIRA 038.289.581-92 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478665 ED JANE ANSELMO DA SILVA PRADO 837.809.041-87 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478875 EDINA D'ARC DE OLIVEIRA 022.757.521-02 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478983 EDINALVA ALVES DE MATOS 016.054.511-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478853 EDINEIA RODRIGUES DOS SANTOS 023.363.541-60 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479994 ELAINE MARIA DA SILVA 020.544.911-52 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479399 ELIANA REGINA OLIVEIRA REZENDE 991.234.871-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478686 ELIANE RODRIGUES DE SOUZA 938.797.841-91 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478691 ELIANE SILVA TRINDADE 029.662.721-63 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478894 ELISABETE DE ASSIS ALVES DIAS 004.714.751-22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479696 ELISANGELA MATIAS DA SILVA ROCHA 300.486.738-97 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479259 ELIZANGELA BATISTA COSTA 020.044.191-48 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478866 ELLEN VANESSA TERNEIRO DA SILVA 857.721.191-68 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478879 ELZIRIA SOARES SANTOS CARRIJO 009.192.881-89 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478823 ERICA GARCIA DE MENEZES 017.136.011-76 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479147 ERIKA SANTOS REZENDE 043.373.161-32 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478699 ERLANI ALVES MARTINS 637.974.291-34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480039 EVELIZE OLIVEIRA MELO 008.239.241-22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479858 EVILEUZA FERNANDES BANDEIRA 364.390.963-20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479370 FABIANA DIAS CASTANHO 979.077.231-91 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479979 FABIANA CORREIA DA SILVA 045.903.051-51 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Pa
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478860 FABIANA PONTE DA SILVA PEREIRA 007.198.151-93 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479840 FABIANE BARBOSA MARTINS 033.825.641-57 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479265 FERNANDA DA SILVA SANTA ROSA 049.884.551-65 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478969 FERNANDA RAFAELA PETINELLE FERNANDES 003.489.341-57 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478921 
FRANCIELLE ALVES SILVEIRA PARREIRA DE 
OLIVEIRA 

412.193.678-77 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479906 FRANCISCA NAZARE DE LIMA MUNIZ 644.482.153-34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478903 FRANCISCA APARECIDA LEANDRO CANDIDO 544.016.581-91 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479900 GABRIELLY AFONSO COELHO SANTOS 055.849.041-71 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478935 GEISLA MARA PEREIRA 833.182.241-20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479330 GERLIANE FERNANDES BARBOSA 049.372.881-30 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479608 GESSICA DE OLIVEIRA 033.032.811-57 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478685 GISELE MACHADO DE ARAUJO DOS SANTOS 011.068.441-90 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479034 GISLAINE DOS REIS FERNANDES 028.469.071-61 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479759 GISLAINE FERREIRA DUTRA 054.980.781-02 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478832 GLEICE GOMES DE SOUZA 950.737.361-68 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479164 GRACIELLY BICHOFE DE SOUZA 738.256.701-04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478892 GREICI CAMILO DE OLIVEIRA 360.523.598-03 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478708 HISMAYLLA FERNANDA FLORENCIO DE SOUZA 046.466.291-51 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479844 IDEVANIA BATISTA DE MORAIS BRONDANI 000.714.971-96 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479547 INEZ RODRIGUES DE SOUZA 844.095.411-53 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478942 IRACILDA NOGUEIRA GARCIA PAES 448.050.041-34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478852 IRENE RODRIGUES FERREIRA 054.258.231-77 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479441 IRENILDA TEODORO DE CARVALHO 639.074.291-68 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478702 IVAILDA TEODORA LACERDA 009.629.091-90 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478776 IVANA GIRALDELLI 475.052.221-04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479176 IVY RONDON SUAREZ DOS SANTOS 007.021.601-05 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478654 JACIMARA MOREIRA NEVES 045.166.761-17 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479521 JACYRA CARDOSO SILVA 796.803.302-06 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479801 JANAINA SOUZA 066.033.121-74 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479456 JANAIRA FERREIRA DA SILVA 031.104.541-30 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480050 JANE MARIA DOS REIS 511.707.101-82 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478724 JAQUELINE BATISTA GARCIA CORREA 018.034.731-42 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479446 JEANE CARVALHOSOUSA 973.692.251-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479732 JESSICA SANTOS SILVA 042.934.021-44 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478808 JOELMA PINA BULHOES PAIXAO 637.459.331-68 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479083 JORDANIA FERREIRA COELHO FURTADO 048.735.291-23 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479170 JOSELAINE GONCALVES AMORIM 014.421.411-31 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479345 JULIANA ALVES DA SILVA ARAUJO 018.946.791-64 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478861 
JULIANA PATRICIA BATISTA DA SILVA 
HONORATO 

055.207.194-38 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478649 JUNIMARCA CANDIDA FERREIRA 614.125.541-87 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478791 JUSCIMARA GARCIA DA SILVA FEIJO 790.563.691-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478849 KARINA GONCALVES DE SOUZA 988.826.351-04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479761 KARITANIA VIRGINIA TAVARES 934.086.171-04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479909 KAROLAINE JARCEM MENDONCA 054.752.651-27 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478922 KATIA ROBERTA JANOTA REMIRO NUNES 223.024.578-38 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478802 KELCILENE ALMEIDA NUNES 860.076.371-15 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
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478824 KELLY CRISTINA DE ALMEIDA FARIAS 018.818.531-36 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478706 KELLY DE OLIVEIRA EVANGELISTA PIMENTA 060.552.269-36 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478662 LAIS DA SILVA MIRANDA 024.905.001-39 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478889 LAISA MUNIKE DE SOUZA PEREIRA 400.081.708-60 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478652 LARISSA VIEIRA DIAS 060.235.971-65 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479623 LARRY COSTA KAMILIO CHAZALI 037.109.241-89 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478697 LAUDENICE INACIO PEREIRA 000.226.051-42 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478872 LEILA REGINA LADEIA CARNEIRO MARCAL 509.802.206-10 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479449 LEILIANE BATISTA ARAUJO 668.536.723-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479825 LELES CAMILO LEONEL 917.565.101-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478943 LEONICIA TENORIO DA SILVA 860.673.624-49 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478914 LETICIA THAIS SOUZA DUARTE 025.428.921-56 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479894 LETICIA GABRIELE DE AGUIAR BRITO 070.590.911-57 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478689 LIDIANA BATISTA DOS SANTOS 050.657.691-41 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478812 LILIAN CRISTINA DIAS DOS SANTOS 938.897.201-53 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478736 LILIANE BOCALAN ALVES 013.556.561-84 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478869 LORENA PINHEIRO FEITOSA 055.938.011-93 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479606 LOZINEIA SIMPLICIO 044.219.039-57 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479941 LUAN GABRIEL DA SILVA 466.710.468-67 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478947 LUCEIR RODRIGUES GARCIA 014.037.771-95 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479769 LUCELIA CUSTODIO FAUSTINO 926.767.151-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479489 LUCIANA IDELIDIA DE JESUS GOMES AMARAL 258.247.718-47 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479812 LUCIANA ROSA LEMES 041.666.571-35 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478888 LUCIANE ORDALIA DE OLIVEIRA SOUZA 545.547.561-49 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479972 LUCIMAR APARECIDA ANDRADE 959.596.021-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479929 LUCIMAR FERREIRA DIAS 939.573.351-91 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478701 LUSIENE TEODORO DA SILVA 910.242.001-59 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479374 LUZANIRA BARBOSA DA SILVA SANTOS 269.674.068-25 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478952 LUZIA BARBOSA DA SILVA 324.135.458-08 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478653 LUZIMAR DIAS COSTA 005.944.011-27 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478817 LUZIRENE BARBOSA DA SILVA SANTOS 726.693.813-91 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479286 MAIDA DA SILVA RAMOS 609.241.601-87 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478907 MAIDA FELISBINA DE ALMEIDA 637.987.431-34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478669 MARA ROSANGELA TORRES CORREIA 500.764.261-49 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480040 MARCOLINA REIS DE MATOS 350.571.418-64 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480028 MARGARIDA JUSTINA DE MELO 256.656.691-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478752 MARIA ABREU DOS SANTOS 500.987.801-15 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479645 
MARIA APARECIDA DE LOURDES RIBEIRO 
OLIVEIRA 

637.973.991-20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479532 MARIA GLEISIANE DOS SANTOS SILVA 107.655.424-55 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478863 MARIA MARGARETH RODRIGUES 453.681.632-15 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479727 MARIA SOCORRO DA SILVA 016.022.071-86 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478912 MARIANA INACIA GARCIA 001.191.071-20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478725 MARIANI COEOLHO DE FREITAS ALVES 027.405.881-27 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479461 MARILZA AZARIAS STRIEDER 700.039.471-49 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478683 MARINALZA ROSA DE OLIVEIRA 003.489.111-06 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480055 MARISTELA COELHO TOLENTINO DE ANDRADE 595.537.151-68 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479973 MARLI NOVAIS DE OLIVEIRA 994.202.521-91 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Pa
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478955 MARLUCI BATISTA DE SOUZA 013.814.391-95 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478836 MARTA APARECIDA MOREIRA DE ASSIS 847.503.161-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478770 MATHEUS SANTOS PICCOLI 043.385.871-05 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478720 MICHELE SUASSUNA DALTO 031.433.751-24 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479575 MILENA TEODORO LOPES LALIER 055.355.671-16 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479025 MILTES GASPAR DE SOUZA CARRIJO 869.752.341-91 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479719 MIRIAN BATISTA FREITAS 067.518.201-86 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478880 MIRIAN LEONEL SILVA 019.564.651-70 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478693 MURILO MOREIRA DE SOUZA 040.865.491-07 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479234 NADIA RIBEIRO SANTOS DE SOUZA 554.548.281-49 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478957 NADIELY OLIVEIRA DE MORAES 060.219.951-47 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479688 NAND NEILE FURTADO PEREIRA 465.404.151-68 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479873 NATALLE GEOVANA SANTOS SILVA 702.744.511-58 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478901 NERLI APARECIDA GOMES CORREA 100.484.868-41 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480007 NILVA NOVAIS DE OLIVEIRA 874.765.681-68 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479260 NOEMIA LADEIA BRITO DE SOUZA 827.911.631-15 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478712 PAMELA ROBERTA FERREIRA 004.047.291-42 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479209 PATRICIA DE JESUS TAVARES 006.561.701-07 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479166 PAULA REGINA DE SOUZA SANTOS 052.666.661-70 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478728 POLIANE DA SILVA ALMEIDA 018.998.321-30 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478721 POLYANA DIAS DE OLIVEIRA 054.317.951-63 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479501 POLYANA TEODORO DE ALMEIDA 041.361.001-24 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478711 QUITERIA ALEXANDRA DA COSTA SILVA 046.220.824-97 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479153 QUITERIA MARIA NERI DE OLIVEIRA 012.093.351-90 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479924 RAFAELA DA SILVA SANTOS PIVA 030.878.391-32 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479728 REGIA APARECIDA JACINTA DA SILVA 813.519.171-53 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478714 REGIANE CRISTINA DAVID 006.680.201-64 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478917 REGINA OLIVEIRA DA SILVA 836.826.271-20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479877 RENATA APARECIDA SIMOES 014.421.571-35 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478667 RENATA BARBOSA 050.651.911-23 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478756 RITHIELLE CHAVES LEDESMA 031.682.581-64 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479792 ROGERIA AMORIM DE MORAIS 030.164.791-76 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480013 ROGIANE AMORIM FURTADO 978.613.911-91 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479915 ROSA HELENA DOS SANTOS SOUZA 822.234.671-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479950 ROSANA BARBOSA DA SILVA ANDRADE 011.500.091-79 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479977 ROSANGELA DE SOUZA BORGES 001.435.041-69 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478726 ROSANGELA APARECIDA BARBOZA RIBEIRO 833.962.681-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480030 ROSEMEIFA FAUSTINO DE OLIVEIRA 475.761.891-34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479342 ROSIANE SOBRINHA DA COSTA GARCIA 996.214.441-87 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478679 ROSICLEIDE DA SILVA SANTOS 130.587.724-16 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479954 ROSILDA FELIX DE OLIVEIRA 607.996.331-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479586 ROSILDA PEREIRA RODRIGUES 529.032.901-30 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478891 ROSILEY OLIVEIRA NARCISO 010.977.431-01 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479955 ROSIMAR CASTRO LOPES 481.122.321-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479235 RUTH DE PAULA CRUZ 014.691.671-90 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478897 SANDRA REGINA DA SILVA URZEDO AMORIM 835.293.651-49 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479158 SANDRA CRISTINA BRANDAO ESTUQUE 117.362.388-41 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478698 SANDRA PAES BARBOSA 832.664.701-25 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Pa
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479589 SANDRA REGINA MARTINS MORAES 026.298.821-60 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479904 SANDRA REGINA SILVA 214.198.308-80 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479585 SEBASTIANA BORGES MONTEIRO 016.639.541-27 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478927 SEBASTIANA DE JESUS ALMEIDA RODRIGUES 637.980.931-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479576 SIMONE SUARES DE SOUZA 027.442.311-18 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479639 SIRLEY RIBEIRO DA SILVA REGHELIN 004.820.261-46 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479129 SOLANGE CAMILO DOS SANTOS 053.264.281-30 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479659 SONIA SONIA MARIA DE SOUSA 489.729.401-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478966 STEFANI DEBORA SUAREZ FACA 005.015.261-02 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479931 STHEPHANI RIBEIRO DA SILVA PAES 046.268.051-75 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478931 SUELI DE CAMPOS CUNHA 511.446.461-20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479284 SUELI FERREIRA DE JESUS ABREU 015.941.901-86 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478807 SUZANA DUTRA ASSIS 936.495.841-15 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478934 TAILAINE RIBEIRO TEODORO 041.735.211-54 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479274 TANIA FERREIRA DA SILVA 038.082.011-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478909 TATIANE SANTOS PEREIRA 006.588.571-69 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479468 TATIELLE AGUIAR CHAVES 041.569.591-04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478682 THAIS FERREIRA LIVERIO LEITE 039.811.791-88 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478915 THAMYRIS LEITE LOURENCO RIBEIRO 054.661.911-83 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479843 THANISA APARECIDA DE SOUZA CAMARGO 019.798.181-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478919 THAYNARA CASTRO DIAS 054.290.231-16 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479231 URSOLA GERTRUDES WALLMANN DOS SANTOS 019.444.279-96 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479152 VALDIRENE FERREIRA DE PAULA 001.330.831-95 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479445 VALNEIA VIEIRA DIAS 767.025.611-72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478797 
VANDERLEIA FREITAS DE ANDRADE 
MALAQUIAS 

005.089.591-52 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478993 VANESSA DA SILVA SURUBI 015.609.061-97 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479881 VANESSA PADILHA LEITE 054.709.031-50 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479974 VANIA SANTOS REINALDO MAIA 321.427.028-13 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

480019 VANIA CLAUDIA PANTALEAO FERRATO 102.852.478-16 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478858 VENICE COSTA AMORIM 038.541.811-67 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478831 VIVIANE FABRICIO DE OLIVEIRA 029.022.021-13 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

478766 WILMA CUSTODIA DA SILVA CORREA 964.109.731-87 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479293 ZELHANIR FATIMA RODRIGUES FURTADO 937.739.191-15 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

479189 ZENICLER DOS SANTOS 008.191.671-00 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

 
 

Pa
ra

 v
er

if
ic

ar
 a

(s
) 

as
si

na
tu

ra
(s

) 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.a
rk

iv
ad

oc
.c

om
.b

r 
e 

ut
ili

ze
 o

 c
ód

ig
o 

D
X

76
-P

B
Y

7-
U

9X
Q

https://www.arkivadoc.com.br


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Este documento foi registrado para assinatura digital no Portal de Assinaturas www.arkivadoc.com.br
Para verificar as assinaturas acesse : https://www.arkivadoc.com.br/validar?p=DX76-PBY7-U9XQ

Ou vá até o site http://www.costarica.ms.gov.br e utilize o código abaixo.

Código de Verificação:
DX76-PBY7-U9XQ

MD5 do arquivo original:
2C239FF9F599FC9CB7C496F305A40136

https://www.arkivadoc.com.br/validar?p=DX76-PBY7-U9XQ
http://www.costarica.ms.gov.br

		2020-12-18T09:08:21-0300




